
II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:17

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 400 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 377 CARRASCO, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 28

2º 383 GOMEZ, EDURNE SANTAQUITERIA PC VALENCIANA 23

3º 378 INCHUSTA, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 19

4º 370 APARICIO, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 16

5º 372 LEON, NIRA AD SAN JUAN NAVARRA 14

6º 373 OROZKO, ANE AD SAN JUAN NAVARRA 13

7º 376 URIBEETXEBARRIA, NAROA AD SAN JUAN NAVARRA 12

8º 379 LÓPEZ, ENARA CD AMAYA NAVARRA 11

9º 375 SALINAS, AMAIA AD SAN JUAN NAVARRA 10

10º 374 OROZKO, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 9

11º 380 ARISTU, MAIDER TXANTREA KKE NAVARRA 7,5

11º 382 MASARLIEVA, AMIRA TXANTREA KKE NAVARRA 7,5

13º 381 GONZALEZ, NOELIA TXANTREA KKE NAVARRA 6



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: MINI FEMENINO
PUNTOS / POINTS

29-ene.-22 1ª Jorn.
U.D.C. 

Txantrea-

TODAS 29-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 GENERAL HandicapGral 

1º 377 CARRASCO, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 28 28

2º 383 GOMEZ, EDURNE SANTAQUITERIA PC VALENCIANA 23 23

3º 378 INCHUSTA, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 19 19

4º 370 APARICIO, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 16 16

5º 372 LEON, NIRA AD SAN JUAN NAVARRA 14 14

6º 373 OROZKO, ANE AD SAN JUAN NAVARRA 13 13

7º 376 URIBEETXEBARRIA, NAROA AD SAN JUAN NAVARRA 12 12

8º 379 LÓPEZ, ENARA CD AMAYA NAVARRA 11 11

9º 375 SALINAS, AMAIA AD SAN JUAN NAVARRA 10 10

10º 374 OROZKO, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 9 9

11º 380 ARISTU, MAIDER TXANTREA KKE NAVARRA 7,5 7,5

12º 382 MASARLIEVA, AMIRA TXANTREA KKE NAVARRA 7,5 7,5

13º 381 GONZALEZ, NOELIA TXANTREA KKE NAVARRA 6 6



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: MINI MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:17

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 400 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 386 BADENAS, ÁLVARO CPV PAIPORTA VALENCIANA 14,5

1º 384 BARBERENA, DIEGO AD SAN JUAN NAVARRA 14,5



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: MINI MASCULINO
PUNTOS / POINTS

29-ene.-22 1ª Jorn.
U.D.C. 

Txantrea-

TODAS 29-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 GENERAL HandicapGral 

1º 384 BARBERENA, DIEGO AD SAN JUAN NAVARRA 14,5 14,5

2º 386 BADENAS, ÁLVARO CPV PAIPORTA VALENCIANA 14,5 14,5



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:13

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 351 LEUZA, NAHIA TXANTREA KKE NAVARRA 39

2º 341 ZUAZU, UXUE CD AMAYA NAVARRA 34

3º 337 IRAIZOZ, HAIZEA CD AMAYA NAVARRA 30

4º 350 GONALEZ, JULIETA TXANTREA KKE NAVARRA 27

5º 340 URRUTIA, JARE CD AMAYA NAVARRA 25

6º 330 ECHENIQUE, JULIA AD SAN JUAN NAVARRA 24

7º 348 CORRALES, ANEIDER TXANTREA KKE NAVARRA 23

8º 352 MANCHO, ENMA TXANTREA KKE NAVARRA 22

9º 338 JAUNARENA, MALEN CD AMAYA NAVARRA 21

10º 344 AGIRRE, NAHIANE PATIN SAKANA NAVARRA 20

11º 356 URBISO, ALAIA TXANTREA KKE NAVARRA 19

12º 328 ARDAIZ, CLAUDIA AD SAN JUAN NAVARRA 18

13º 345 ANTONIEVA, SARA TXANTREA KKE NAVARRA 17

14º 354 RUIZ, SAMARA TXANTREA KKE NAVARRA 16

15º 347 BOZOVA, NIKOL TXANTREA KKE NAVARRA 15

16º 355 SALINAS, AISHA TXANTREA KKE NAVARRA 14

17º 349 DOXANDABARTZ, NAROA TXANTREA KKE NAVARRA 13

18º 346 ARISTU, IRATI TXANTREA KKE NAVARRA 12 C(1)

19º 333 QUINTANA, ANNE AD SAN JUAN NAVARRA 10,5

19º 334 ROMERO, CLAUDIA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5

21º 329 DE CASTRO, AITANA AD SAN JUAN NAVARRA 8,5

21º 339 OTAMENDI, EMMA CD AMAYA NAVARRA 8,5 DNF

23º 332 MARTIN, ELSA AD SAN JUAN NAVARRA 6,5 C(1)-DNF

23º 353 MARTINEZ, LOREA TXANTREA KKE NAVARRA 6,5



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 2ª Jorn.
U.D.C. 

Txantrea-

TODAS 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 351 LEUZA, NAHIA TXANTREA KKE NAVARRA 39 39

2º 341 ZUAZU, UXUE CD AMAYA NAVARRA 34 34

3º 337 IRAIZOZ, HAIZEA CD AMAYA NAVARRA 30 30

4º 350 GONALEZ, JULIETA TXANTREA KKE NAVARRA 27 27

5º 340 URRUTIA, JARE CD AMAYA NAVARRA 25 25

6º 330 ECHENIQUE, JULIA AD SAN JUAN NAVARRA 24 24

7º 348 CORRALES, ANEIDER TXANTREA KKE NAVARRA 23 23

8º 352 MANCHO, ENMA TXANTREA KKE NAVARRA 22 22

9º 338 JAUNARENA, MALEN CD AMAYA NAVARRA 21 21

10º 344 AGIRRE, NAHIANE PATIN SAKANA NAVARRA 20 20

11º 356 URBISO, ALAIA TXANTREA KKE NAVARRA 19 19

12º 328 ARDAIZ, CLAUDIA AD SAN JUAN NAVARRA 18 18

13º 345 ANTONIEVA, SARA TXANTREA KKE NAVARRA 17 17

14º 354 RUIZ, SAMARA TXANTREA KKE NAVARRA 16 16

15º 347 BOZOVA, NIKOL TXANTREA KKE NAVARRA 15 15

16º 355 SALINAS, AISHA TXANTREA KKE NAVARRA 14 14

17º 349 DOXANDABARTZ, NAROA TXANTREA KKE NAVARRA 13 13

18º 346 ARISTU, IRATI TXANTREA KKE NAVARRA 12 12

19º 333 QUINTANA, ANNE AD SAN JUAN NAVARRA 10,5 10,5

20º 334 ROMERO, CLAUDIA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5 10,5

21º 329 DE CASTRO, AITANA AD SAN JUAN NAVARRA 8,5 8,5

22º 339 OTAMENDI, EMMA CD AMAYA NAVARRA 8,5 8,5

23º 332 MARTIN, ELSA AD SAN JUAN NAVARRA 6,5 6,5

24º 353 MARTINEZ, LOREA TXANTREA KKE NAVARRA 6,5 6,5



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:10

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 366 ESPARZA, UNAI TXANTREA KKE NAVARRA 27

2º 365 GARCÍA, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 22

3º 367 GUINDA, UNAX TXANTREA KKE NAVARRA 18

4º 362 VICENTE, EKAIN AD SAN JUAN NAVARRA 15

5º 363 BARBARIN, EDER CD AMAYA NAVARRA 13

6º 359 ECHEVERRIA, ADEI AD SAN JUAN NAVARRA 12

7º 357 LOPEZ, DANIEL SKATE FASTER ARAGONESA 11

8º 361 URBINA, ALAIN AD SAN JUAN NAVARRA 10

9º 368 MORTERUEL, MARC TXANTREA KKE NAVARRA 9

10º 364 GÁMEZ, IÑAKI LAGUNAK NAVARRA 8 DNF

11º 360 QUINTANA, MIKEL AD SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

12º 358 AGUIRRE, GALDER AD SAN JUAN NAVARRA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 2ª Jorn.
U.D.C. 

Txantrea-

TODAS 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 366 ESPARZA, UNAI TXANTREA KKE NAVARRA 27 27

2º 365 GARCÍA, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 22 22

3º 367 GUINDA, UNAX TXANTREA KKE NAVARRA 18 18

4º 362 VICENTE, EKAIN AD SAN JUAN NAVARRA 15 15

5º 363 BARBARIN, EDER CD AMAYA NAVARRA 13 13

6º 359 ECHEVERRIA, ADEI AD SAN JUAN NAVARRA 12 12

7º 357 LOPEZ, DANIEL SKATE FASTER ARAGONESA 11 11

8º 361 URBINA, ALAIN AD SAN JUAN NAVARRA 10 10

9º 368 MORTERUEL, MARC TXANTREA KKE NAVARRA 9 9

10º 364 GÁMEZ, IÑAKI LAGUNAK NAVARRA 8 8

11º 360 QUINTANA, MIKEL AD SAN JUAN NAVARRA 7 7

12º 358 AGUIRRE, GALDER AD SAN JUAN NAVARRA 6 6



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:23

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 305 LARA, ANNE TXANTREA KKE NAVARRA 48 6

2º 272 GIL, DANIELA CP 2MIL6 ARAGONESA 43 4

3º 294 LORENTE, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 39 2

4º 273 GONZALVO, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36

5º 277 FERNANDEZ, CANDELA CP SIERO ASTURIANA 34

6º 292 ASIAIN, NEREA CD AMAYA NAVARRA 33

7º 296 MONTILLA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 32

8º 297 RIPODAS, MAIA CD AMAYA NAVARRA 31

9º 299 ZUAZU, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 30

10º 304 JOHNSTON, IONA TXANTREA KKE NAVARRA 29

11º 286 IRUJO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 28

12º 293 JAUNARENA, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 27

13º 285 EKAI, MALEN AD SAN JUAN NAVARRA 26

14º 279 HERNÁNDEZ, ALMA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 25 DNF

15º 289 GUALLAR, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 24 DNF

16º 276 URZAY, JIMENA SKATE FASTER ARAGONESA 23 DNF

17º 302 BUDA, CLAUDIA PATRICIA LAGUNAK NAVARRA 22 DNF

18º 278 CORTÉS, TÁNIA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 21 DNF

19º 300 ALONSO, PAULA LAGUNAK NAVARRA 19,5

19º 301 BERIAIN, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 19,5

21º 284 ECHEVERRIA, JARE AD SAN JUAN NAVARRA 17,5

21º 280 MARTÍ, ARLET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 17,5

23º 291 ANCIZU, ANNE CD AMAYA NAVARRA 15,5

23º 281 PIÑAS, AINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 15,5

25º 282 ARDAIZ, NAHIA AD SAN JUAN NAVARRA 13,5

25º 274 BELLE, ITZIAR SKATE FASTER ARAGONESA 13,5

27º 310 GIL, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 11,5

27º 290 PENALTA, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 11,5

29º 283 BALLAZ, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 9,5

29º 309 CABELLO, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 9,5

31º 307 PEREIRA, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 7,5

31º 275 RUESCA, AINARA SKATE FASTER ARAGONESA 7,5

33º 295 MARTINEZ-ALBORNOZ, ANA CD AMAYA NAVARRA 6



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:32

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 305 LARA, ANNE TXANTREA KKE NAVARRA 44

2º 304 JOHNSTON, IONA TXANTREA KKE NAVARRA 39

3º 294 LORENTE, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 35

4º 273 GONZALVO, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 32

5º 277 FERNANDEZ, CANDELA CP SIERO ASTURIANA 30

6º 292 ASIAIN, NEREA CD AMAYA NAVARRA 29

7º 296 MONTILLA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 28

8º 297 RIPODAS, MAIA CD AMAYA NAVARRA 27

9º 299 ZUAZU, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 26

10º 293 JAUNARENA, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 25

11º 286 IRUJO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 24

12º 301 BERIAIN, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 23

13º 289 GUALLAR, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 22

14º 302 BUDA, CLAUDIA PATRICIA LAGUNAK NAVARRA 21

15º 285 EKAI, MALEN AD SAN JUAN NAVARRA 20

16º 274 BELLE, ITZIAR SKATE FASTER ARAGONESA 19

17º 280 MARTÍ, ARLET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 18

18º 272 GIL, DANIELA CP 2MIL6 ARAGONESA 17 DNF

19º 281 PIÑAS, AINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 16 DNF

20º 284 ECHEVERRIA, JARE AD SAN JUAN NAVARRA 15 DNF

21º 309 CABELLO, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 14 DNF

22º 307 PEREIRA, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 13 DNF

23º 300 ALONSO, PAULA LAGUNAK NAVARRA 12 DNF

24º 275 RUESCA, AINARA SKATE FASTER ARAGONESA 11 DNF

25º 291 ANCIZU, ANNE CD AMAYA NAVARRA 9,5

25º 310 GIL, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 9,5 DNF

27º 295 MARTINEZ-ALBORNOZ, ANA CD AMAYA NAVARRA 8

28º 279 HERNÁNDEZ, ALMA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 7

29º 290 PENALTA, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 6



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 2000 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 305 LARA, ANNE TXANTREA KKE NAVARRA 48 44 92

2º 294 LORENTE, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 39 35 74

3º 304 JOHNSTON, IONA TXANTREA KKE NAVARRA 29 39 68

4º 273 GONZALVO, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36 32 68

5º 277 FERNANDEZ, CANDELA CP SIERO ASTURIANA 34 30 64

6º 292 ASIAIN, NEREA CD AMAYA NAVARRA 33 29 62

7º 296 MONTILLA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 32 28 60

8º 272 GIL, DANIELA CP 2MIL6 ARAGONESA 43 17 60

9º 297 RIPODAS, MAIA CD AMAYA NAVARRA 31 27 58

10º 299 ZUAZU, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 30 26 56

11º 293 JAUNARENA, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 27 25 52

12º 286 IRUJO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 28 24 52

13º 289 GUALLAR, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 24 22 46

14º 285 EKAI, MALEN AD SAN JUAN NAVARRA 26 20 46

15º 302 BUDA, CLAUDIA PATRICIA LAGUNAK NAVARRA 22 21 43

16º 301 BERIAIN, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 19,5 23 42,5

17º 280 MARTÍ, ARLET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 17,5 18 35,5

18º 274 BELLE, ITZIAR SKATE FASTER ARAGONESA 13,5 19 32,5

19º 284 ECHEVERRIA, JARE AD SAN JUAN NAVARRA 17,5 15 32,5

20º 279 HERNÁNDEZ, ALMA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 25 7 32

21º 281 PIÑAS, AINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 15,5 16 31,5

22º 300 ALONSO, PAULA LAGUNAK NAVARRA 19,5 12 31,5

23º 291 ANCIZU, ANNE CD AMAYA NAVARRA 15,5 9,5 25

24º 309 CABELLO, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 9,5 14 23,5

25º 310 GIL, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 11,5 9,5 21

26º 307 PEREIRA, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 7,5 13 20,5

27º 275 RUESCA, AINARA SKATE FASTER ARAGONESA 7,5 11 18,5

28º 290 PENALTA, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 11,5 6 17,5

29º 295 MARTINEZ-ALBORNOZ, ANA CD AMAYA NAVARRA 6 8 14

30º 276 URZAY, JIMENA SKATE FASTER ARAGONESA 23 23

31º 278 CORTÉS, TÁNIA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 21 21

32º 282 ARDAIZ, NAHIA AD SAN JUAN NAVARRA 13,5 13,5

33º 283 BALLAZ, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 9,5 9,5



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:28

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 311 GARCIA, DANIEL CP SIERO ASTURIANA 29 7

2º 325 ETAYO, NICOLAS TXANTREA KKE NAVARRA 24 3

3º 321 INCHUSTA, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 20 1

4º 312 ASTRAIN, BEÑAT AD SAN JUAN NAVARRA 17 1

5º 314 IRACHETA, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 15

6º 313 DE ZIA, MIKEL AD SAN JUAN NAVARRA 14

7º 322 PEREZ, MARCOS CD AMAYA NAVARRA 13

8º 318 GUALLAR, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 12

9º 326 HERNANDEZ, ENEKO TXANTREA KKE NAVARRA 11

10º 327 TOMÁS, NACHO CPV PAIPORTA VALENCIANA 10

11º 315 MANCHO, ARITZ AD SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

12º 316 MAZARIEGOS, MATEO AD SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

13º 317 URIBEETXEBARRIA, ODEI-LON AD SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

14º 319 PEREZ, ASIER CANTOLAGUA NAVARRA 6 DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:20

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 311 GARCIA, DANIEL CP SIERO ASTURIANA 29

2º 322 PEREZ, MARCOS CD AMAYA NAVARRA 24

3º 312 ASTRAIN, BEÑAT AD SAN JUAN NAVARRA 20

4º 314 IRACHETA, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 17

5º 325 ETAYO, NICOLAS TXANTREA KKE NAVARRA 15

6º 313 DE ZIA, MIKEL AD SAN JUAN NAVARRA 14

7º 321 INCHUSTA, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 13

8º 326 HERNANDEZ, ENEKO TXANTREA KKE NAVARRA 12

9º 327 TOMÁS, NACHO CPV PAIPORTA VALENCIANA 11

10º 318 GUALLAR, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 10

11º 315 MANCHO, ARITZ AD SAN JUAN NAVARRA 9

12º 316 MAZARIEGOS, MATEO AD SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

13º 317 URIBEETXEBARRIA, ODEI-LON AD SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

14º 319 PEREZ, ASIER CANTOLAGUA NAVARRA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 2000 2000 GENERAL HandicapGral 

1º 311 GARCIA, DANIEL CP SIERO ASTURIANA 29 29 58

2º 325 ETAYO, NICOLAS TXANTREA KKE NAVARRA 24 15 39

3º 322 PEREZ, MARCOS CD AMAYA NAVARRA 13 24 37

4º 312 ASTRAIN, BEÑAT AD SAN JUAN NAVARRA 17 20 37

5º 321 INCHUSTA, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 20 13 33

6º 314 IRACHETA, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 15 17 32

7º 313 DE ZIA, MIKEL AD SAN JUAN NAVARRA 14 14 28

8º 326 HERNANDEZ, ENEKO TXANTREA KKE NAVARRA 11 12 23

9º 318 GUALLAR, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 12 10 22

10º 327 TOMÁS, NACHO CPV PAIPORTA VALENCIANA 10 11 21

11º 315 MANCHO, ARITZ AD SAN JUAN NAVARRA 9 9 18

12º 316 MAZARIEGOS, MATEO AD SAN JUAN NAVARRA 8 8 16

13º 317 URIBEETXEBARRIA, ODEI-LON AD SAN JUAN NAVARRA 7 7 14

14º 319 PEREZ, ASIER CANTOLAGUA NAVARRA 6 6 12



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:36

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 257 GEMEZ, LEIRE SANTAQUITERIA PC VALENCIANA 73

2º 203 ALVAREZ, CIRA CP SIERO ASTURIANA 68

3º 245 ALVAREZ, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 64

4º 249 CRUZ, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 61 W(1)

5º 250 FERRO, MARIA TXANTREA KKE NAVARRA 59

6º 252 GRAMAJE, AINHOA CPV PAIPORTA VALENCIANA 58

7º 228 MIQUELEIZ, ANE CD AMAYA NAVARRA 57

8º 226 LERGA, AITANA CD AMAYA NAVARRA 56 W(1)

9º 227 LÓPEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 55

10º 219 LARREA, AVRIL AD SAN JUAN NAVARRA 54

11º 198 LAPUENTE, ANA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 53

12º 196 CABRERO, IRENE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 52

13º 218 FERNADEZ, NAROA AD SAN JUAN NAVARRA 51

14º 222 OTERMIN, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 50

15º 202 ALONSO, MARTA CP SIERO ASTURIANA 49

16º 248 CASTILLA, SOPHIA TXANTREA KKE NAVARRA 48

17º 197 GÓMEZ, AINHOA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 47

18º 213 MIQUEL, LOU-ANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 46

19º 204 BUSTO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 45

20º 220 LEON, ANNE AD SAN JUAN NAVARRA 44

21º 238 LAKUNTZA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 43

22º 236 CAMAÑO, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 42

23º 208 CANO, IVET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 41

24º 207 PIENKO, INDIRA CP SIERO ASTURIANA 40

25º 255 PUCHAL, NOA CPV PAIPORTA VALENCIANA 39

26º 229 MUÑIZ, ALBA CD AMAYA NAVARRA 38 C(1)-DNF

27º 205 CASAIS, SELINA CP SIERO ASTURIANA 37 C(1)-DNF

28º 209 JIMENO, AMAYA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 36 C(1)-DNF

29º 253 LLUCH, ALAZNE JULLIET CPV PAIPORTA VALENCIANA 34,5

29º 251 MARQUEZ, AINHARA TXANTREA KKE NAVARRA 34,5

31º 232 AMATRIAIN, ANE LAGUNAK NAVARRA 32,5

31º 223 RUIZ, AROA AD SAN JUAN NAVARRA 32,5

33º 231 ALONSO, SARA LAGUNAK NAVARRA 30,5

33º 225 CARRASCO, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 30,5

35º 234 BARANDA, CELIA LAGUNAK NAVARRA 28,5

35º 212 HALOUI, MANÉLE LOURDES ROLLER FRANCE 28,5

37º 230 SÁDABA, ANE CD AMAYA NAVARRA 26,5

37º 201 TRASOBARES, PAULA SKATE FASTER ARAGONESA 26,5

39º 243 FRESNEDA, ENERITZ PATIN SAKANA NAVARRA 24,5

39º 210 MÁRQUEZ, ARIADNA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 24,5

41º 199 CASTILLO, LOLA SKATE FASTER ARAGONESA 22,5

41º 256 SÁNCHEZ, AITANA CPV PAIPORTA VALENCIANA 22,5

43º 217 ESPARZA, NATALIA AD SAN JUAN NAVARRA 20,5

43º 200 GRIMA, PAULA SKATE FASTER ARAGONESA 20,5



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:36

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

45º 242 APAOLAZA, AMALUR PATIN SAKANA NAVARRA 18,5

45º 240 MUÑOZ, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 18,5

47º 214 ALVAREZ, EILEEN AD SAN JUAN NAVARRA 16,5

47º 211 SANCHEZ, LUCÍA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 16,5

49º 235 BARANDA, PAULA LAGUNAK NAVARRA 14,5

49º 206 LOPEZ, DANIELA CP SIERO ASTURIANA 14,5

51º 233 ARRARAS, JUNE LAGUNAK NAVARRA 12,5

51º 254 PONS, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 12,5

53º 221 MARTIN, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 10,5

53º 224 RUIZ, MAIA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5

55º 241 AGIRRE, ELAIA PATIN SAKANA NAVARRA 9

56º 215 ARRIAGA, ARIADNA AD SAN JUAN NAVARRA 8

57º 247 CANO, SILVANA TXANTREA KKE NAVARRA 7

58º 216 CRESPO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 6



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:46

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 257 GEMEZ, LEIRE SANTAQUITERIA PC VALENCIANA 71 9

2º 249 CRUZ, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 66 4

3º 203 ALVAREZ, CIRA CP SIERO ASTURIANA 62 3

4º 245 ALVAREZ, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 59 1

5º 205 CASAIS, SELINA CP SIERO ASTURIANA 57 1

6º 228 MIQUELEIZ, ANE CD AMAYA NAVARRA 56

7º 226 LERGA, AITANA CD AMAYA NAVARRA 55

8º 252 GRAMAJE, AINHOA CPV PAIPORTA VALENCIANA 54

9º 219 LARREA, AVRIL AD SAN JUAN NAVARRA 53

10º 213 MIQUEL, LOU-ANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 52

11º 227 LÓPEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 51

12º 253 LLUCH, ALAZNE JULLIET CPV PAIPORTA VALENCIANA 50

13º 198 LAPUENTE, ANA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 49

14º 218 FERNADEZ, NAROA AD SAN JUAN NAVARRA 48

15º 222 OTERMIN, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 47

16º 207 PIENKO, INDIRA CP SIERO ASTURIANA 46 DNF

17º 204 BUSTO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 45 DNF

18º 223 RUIZ, AROA AD SAN JUAN NAVARRA 44 DNF

19º 229 MUÑIZ, ALBA CD AMAYA NAVARRA 43 DNF

20º 236 CAMAÑO, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 42 DNF

21º 202 ALONSO, MARTA CP SIERO ASTURIANA 41 DNF

22º 238 LAKUNTZA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 40 DNF

23º 231 ALONSO, SARA LAGUNAK NAVARRA 39 DNF

24º 248 CASTILLA, SOPHIA TXANTREA KKE NAVARRA 38 DNF

25º 197 GÓMEZ, AINHOA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 37 DNF

26º 196 CABRERO, IRENE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36 DNF

27º 225 CARRASCO, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 35 DNF

28º 208 CANO, IVET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 34 DNF

29º 217 ESPARZA, NATALIA AD SAN JUAN NAVARRA 32,5

29º 255 PUCHAL, NOA CPV PAIPORTA VALENCIANA 32,5

31º 250 FERRO, MARIA TXANTREA KKE NAVARRA 30,5 C(1)

31º 251 MARQUEZ, AINHARA TXANTREA KKE NAVARRA 30,5

33º 212 HALOUI, MANÉLE LOURDES ROLLER FRANCE 28,5

33º 256 SÁNCHEZ, AITANA CPV PAIPORTA VALENCIANA 28,5

35º 232 AMATRIAIN, ANE LAGUNAK NAVARRA 26,5

35º 234 BARANDA, CELIA LAGUNAK NAVARRA 26,5

37º 239 MARITORENA, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 24,5

37º 230 SÁDABA, ANE CD AMAYA NAVARRA 24,5

39º 216 CRESPO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 22,5

39º 206 LOPEZ, DANIELA CP SIERO ASTURIANA 22,5

41º 235 BARANDA, PAULA LAGUNAK NAVARRA 20,5

41º 210 MÁRQUEZ, ARIADNA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 20,5

43º 254 PONS, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 18,5

43º 211 SANCHEZ, LUCÍA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 18,5



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:46

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

45º 242 APAOLAZA, AMALUR PATIN SAKANA NAVARRA 16,5

45º 243 FRESNEDA, ENERITZ PATIN SAKANA NAVARRA 16,5

47º 221 MARTIN, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 14,5

47º 201 TRASOBARES, PAULA SKATE FASTER ARAGONESA 14,5

49º 214 ALVAREZ, EILEEN AD SAN JUAN NAVARRA 12,5

49º 240 MUÑOZ, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 12,5

51º 215 ARRIAGA, ARIADNA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5

51º 247 CANO, SILVANA TXANTREA KKE NAVARRA 10,5

53º 233 ARRARAS, JUNE LAGUNAK NAVARRA 8,5

53º 224 RUIZ, MAIA AD SAN JUAN NAVARRA 8,5

55º 209 JIMENO, AMAYA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 7

56º 220 LEON, ANNE AD SAN JUAN NAVARRA 6



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 2000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 257 GEMEZ, LEIRE SANTAQUITERIA PC VALENCIANA 73 71 144

2º 203 ALVAREZ, CIRA CP SIERO ASTURIANA 68 62 130

3º 249 CRUZ, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 61 66 127

4º 245 ALVAREZ, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 64 59 123

5º 228 MIQUELEIZ, ANE CD AMAYA NAVARRA 57 56 113

6º 252 GRAMAJE, AINHOA CPV PAIPORTA VALENCIANA 58 54 112

7º 226 LERGA, AITANA CD AMAYA NAVARRA 56 55 111

8º 219 LARREA, AVRIL AD SAN JUAN NAVARRA 54 53 107

9º 227 LÓPEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 55 51 106

10º 198 LAPUENTE, ANA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 53 49 102

11º 218 FERNADEZ, NAROA AD SAN JUAN NAVARRA 51 48 99

12º 213 MIQUEL, LOU-ANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 46 52 98

13º 222 OTERMIN, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 50 47 97

14º 205 CASAIS, SELINA CP SIERO ASTURIANA 37 57 94

15º 204 BUSTO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 45 45 90

16º 202 ALONSO, MARTA CP SIERO ASTURIANA 49 41 90

17º 250 FERRO, MARIA TXANTREA KKE NAVARRA 59 30,5 89,5

18º 196 CABRERO, IRENE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 52 36 88

19º 207 PIENKO, INDIRA CP SIERO ASTURIANA 40 46 86

20º 248 CASTILLA, SOPHIA TXANTREA KKE NAVARRA 48 38 86

21º 253 LLUCH, ALAZNE JULLIET CPV PAIPORTA VALENCIANA 34,5 50 84,5

22º 236 CAMAÑO, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 42 42 84

23º 197 GÓMEZ, AINHOA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 47 37 84

24º 238 LAKUNTZA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 43 40 83

25º 229 MUÑIZ, ALBA CD AMAYA NAVARRA 38 43 81

26º 223 RUIZ, AROA AD SAN JUAN NAVARRA 32,5 44 76,5

27º 208 CANO, IVET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 41 34 75

28º 255 PUCHAL, NOA CPV PAIPORTA VALENCIANA 39 32,5 71,5

29º 231 ALONSO, SARA LAGUNAK NAVARRA 30,5 39 69,5

30º 225 CARRASCO, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 30,5 35 65,5

31º 251 MARQUEZ, AINHARA TXANTREA KKE NAVARRA 34,5 30,5 65

32º 232 AMATRIAIN, ANE LAGUNAK NAVARRA 32,5 26,5 59

33º 212 HALOUI, MANÉLE LOURDES ROLLER FRANCE 28,5 28,5 57

34º 234 BARANDA, CELIA LAGUNAK NAVARRA 28,5 26,5 55

35º 217 ESPARZA, NATALIA AD SAN JUAN NAVARRA 20,5 32,5 53

36º 256 SÁNCHEZ, AITANA CPV PAIPORTA VALENCIANA 22,5 28,5 51

37º 230 SÁDABA, ANE CD AMAYA NAVARRA 26,5 24,5 51

38º 220 LEON, ANNE AD SAN JUAN NAVARRA 44 6 50

39º 210 MÁRQUEZ, ARIADNA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 24,5 20,5 45

40º 209 JIMENO, AMAYA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 36 7 43

41º 243 FRESNEDA, ENERITZ PATIN SAKANA NAVARRA 24,5 16,5 41

42º 201 TRASOBARES, PAULA SKATE FASTER ARAGONESA 26,5 14,5 41

43º 206 LOPEZ, DANIELA CP SIERO ASTURIANA 14,5 22,5 37

44º 235 BARANDA, PAULA LAGUNAK NAVARRA 14,5 20,5 35



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 2000 3000 GENERAL HandicapGral 

45º 211 SANCHEZ, LUCÍA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 16,5 18,5 35

46º 242 APAOLAZA, AMALUR PATIN SAKANA NAVARRA 18,5 16,5 35

47º 254 PONS, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 12,5 18,5 31

48º 240 MUÑOZ, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 18,5 12,5 31

49º 214 ALVAREZ, EILEEN AD SAN JUAN NAVARRA 16,5 12,5 29

50º 216 CRESPO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 6 22,5 28,5

51º 221 MARTIN, IRATI AD SAN JUAN NAVARRA 10,5 14,5 25

52º 233 ARRARAS, JUNE LAGUNAK NAVARRA 12,5 8,5 21

53º 224 RUIZ, MAIA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5 8,5 19

54º 215 ARRIAGA, ARIADNA AD SAN JUAN NAVARRA 8 10,5 18,5

55º 247 CANO, SILVANA TXANTREA KKE NAVARRA 7 10,5 17,5

56º 239 MARITORENA, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 24,5 24,5

57º 199 CASTILLO, LOLA SKATE FASTER ARAGONESA 22,5 22,5

58º 200 GRIMA, PAULA SKATE FASTER ARAGONESA 20,5 20,5

59º 241 AGIRRE, ELAIA PATIN SAKANA NAVARRA 9 9



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:47

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 267 COLMENERO, JULEN TXANTREA KKE NAVARRA 28

2º 261 MASSETTI, PIERRE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 23

3º 259 ALVAREZ, YOEL CP SIERO ASTURIANA 19

4º 264 UNANUA, IÑAKI AD SAN JUAN NAVARRA 16

5º 258 CARDESA, MARIO SKATE FASTER ARAGONESA 14

6º 268 GONZALEZ, JOSE FERNANDO TXANTREA KKE NAVARRA 13

7º 271 BADENAS, IGNACIO CPV PAIPORTA VALENCIANA 12

8º 262 LE CORRE, MALO ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 11

9º 265 BLANCO, JOSU CD AMAYA NAVARRA 10

10º 263 ECHAVARRI, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 9

11º 266 ITURRIOZ, IKER PATIN SAKANA NAVARRA 8

12º 260 SALVADÓ, PEP NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 7

13º 270 ALAPONT, PABLO CPV PAIPORTA VALENCIANA 6 DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:38

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 264 UNANUA, IÑAKI AD SAN JUAN NAVARRA 28 5

2º 259 ALVAREZ, YOEL CP SIERO ASTURIANA 23 5

3º 261 MASSETTI, PIERRE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 19 5

4º 267 COLMENERO, JULEN TXANTREA KKE NAVARRA 16 3

5º 271 BADENAS, IGNACIO CPV PAIPORTA VALENCIANA 14

6º 262 LE CORRE, MALO ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 13

7º 258 CARDESA, MARIO SKATE FASTER ARAGONESA 12

8º 268 GONZALEZ, JOSE FERNANDO TXANTREA KKE NAVARRA 11

9º 263 ECHAVARRI, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 10 DNF

10º 266 ITURRIOZ, IKER PATIN SAKANA NAVARRA 9 DNF

11º 260 SALVADÓ, PEP NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 8 DNF

12º 265 BLANCO, JOSU CD AMAYA NAVARRA 7 DNF

13º 270 ALAPONT, PABLO CPV PAIPORTA VALENCIANA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 2000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 264 UNANUA, IÑAKI AD SAN JUAN NAVARRA 16 28 44

2º 267 COLMENERO, JULEN TXANTREA KKE NAVARRA 28 16 44

3º 259 ALVAREZ, YOEL CP SIERO ASTURIANA 19 23 42

4º 261 MASSETTI, PIERRE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 23 19 42

5º 271 BADENAS, IGNACIO CPV PAIPORTA VALENCIANA 12 14 26

6º 258 CARDESA, MARIO SKATE FASTER ARAGONESA 14 12 26

7º 262 LE CORRE, MALO ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 11 13 24

8º 268 GONZALEZ, JOSE FERNANDO TXANTREA KKE NAVARRA 13 11 24

9º 263 ECHAVARRI, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 9 10 19

10º 266 ITURRIOZ, IKER PATIN SAKANA NAVARRA 8 9 17

11º 265 BLANCO, JOSU CD AMAYA NAVARRA 10 7 17

12º 260 SALVADÓ, PEP NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 7 8 15

13º 270 ALAPONT, PABLO CPV PAIPORTA VALENCIANA 6 6 12



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 8:19

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 140 PLANA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 55 13

2º 132 Bedia, Sara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 50 3

3º 167 LACOSTA, CANDELA TXANTREA KKE NAVARRA 46 3

4º 151 RODRIGUEZ, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 43 2

5º 152 SOLA, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 41 1

6º 128 LANGA, CLAUDIA CP 2MIL6 ARAGONESA 40 1

7º 158 CEBALLOS, NEREA CD AMAYA NAVARRA 39 1

8º 137 MEDERO, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 38

9º 156 ARRIAGA, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 37

10º 139 ESPÍN, PAULA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 36

11º 136 BENGOA, ALBA CP SIERO ASTURIANA 35

12º 134 ALVAREZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 34

13º 168 MATEOS, NEREA TXANTREA KKE NAVARRA 33

14º 170 MARI, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 32

15º 166 IBIRICU, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 31

16º 146 ECHENIQUE, NORA AD SAN JUAN NAVARRA 30

17º 138 VEGA, JULIA CP SIERO ASTURIANA 29

18º 141 MAJDFAR, KIM PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 28

19º 157 AYZAGAR, MAR CD AMAYA NAVARRA 27

20º 150 LIRAS, EIDER AD SAN JUAN NAVARRA 26 DNF

21º 149 LECUNA, ITSASO AD SAN JUAN NAVARRA 24,5

21º 142 MEHENNAOUI, MILEY ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 24,5

23º 162 EMA, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 22,5

23º 159 ERRANDONEA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 22,5

25º 161 AMENABAR, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 20,5

25º 133 Gonzalez, Carla AD ASTUR PATIN ASTURIANA 20,5

27º 154 ARTIEDA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 18,5

27º 148 LEATXE, ARAI AD SAN JUAN NAVARRA 18,5

29º 164 GARAYOA, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 16,5

29º 165 MARKULETA, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 16,5

31º 129 FUSTILLO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 14,5

31º 155 PENALTA, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 14,5

33º 147 FERNANDEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 12,5

33º 169 TRINIDAD, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 12,5

35º 135 ALVAREZ, YAIZA CP SIERO ASTURIANA 10,5

35º 145 BERNARTE, ADRIANA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5

37º 130 CARDESA, ANDREA SKATE FASTER ARAGONESA 8,5

37º 143 VELASCO, COLINE ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 8,5 C(1)

39º 163 FERRERO, REBECA LAGUNAK NAVARRA 7

40º 171 RUIZ, ISABEL CPV PAIPORTA VALENCIANA 6



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 14:03

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 140 PLANA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 55

2º 167 LACOSTA, CANDELA TXANTREA KKE NAVARRA 50

3º 157 AYZAGAR, MAR CD AMAYA NAVARRA 46

4º 151 RODRIGUEZ, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 43

5º 158 CEBALLOS, NEREA CD AMAYA NAVARRA 41 DNF

6º 128 LANGA, CLAUDIA CP 2MIL6 ARAGONESA 40 DNF

7º 152 SOLA, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 39 DNF

8º 139 ESPÍN, PAULA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 38 DNF

9º 132 Bedia, Sara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 37 DNF

10º 137 MEDERO, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 36 DNF

11º 134 ALVAREZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 35 DNF

12º 146 ECHENIQUE, NORA AD SAN JUAN NAVARRA 34 DNF

13º 168 MATEOS, NEREA TXANTREA KKE NAVARRA 33 DNF

14º 162 EMA, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 32 DNF

15º 138 VEGA, JULIA CP SIERO ASTURIANA 31 DNF

16º 166 IBIRICU, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 30 DNF

17º 142 MEHENNAOUI, MILEY ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 29 DNF

18º 170 MARI, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 28 DNF

19º 159 ERRANDONEA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 27 DNF

20º 133 Gonzalez, Carla AD ASTUR PATIN ASTURIANA 26 DNF

21º 156 ARRIAGA, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 25 DNF

22º 155 PENALTA, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 24 DNF

23º 161 AMENABAR, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 23 DNF

24º 145 BERNARTE, ADRIANA AD SAN JUAN NAVARRA 22 DNF

25º 136 BENGOA, ALBA CP SIERO ASTURIANA 20,5

25º 143 VELASCO, COLINE ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 20,5

27º 148 LEATXE, ARAI AD SAN JUAN NAVARRA 18,5

27º 169 TRINIDAD, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 18,5

29º 147 FERNANDEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 16,5

29º 164 GARAYOA, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 16,5

31º 149 LECUNA, ITSASO AD SAN JUAN NAVARRA 14,5

31º 165 MARKULETA, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 14,5

33º 135 ALVAREZ, YAIZA CP SIERO ASTURIANA 12,5

33º 154 ARTIEDA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 12,5

35º 130 CARDESA, ANDREA SKATE FASTER ARAGONESA 10,5

35º 131 MUÑOZ, LUNA NUANJI SKATE FASTER ARAGONESA 10,5

37º 163 FERRERO, REBECA LAGUNAK NAVARRA 8,5

37º 150 LIRAS, EIDER AD SAN JUAN NAVARRA 8,5

39º 129 FUSTILLO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 7

40º 171 RUIZ, ISABEL CPV PAIPORTA VALENCIANA 6



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 140 PLANA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 55 55 110

2º 167 LACOSTA, CANDELA TXANTREA KKE NAVARRA 46 50 96

3º 132 Bedia, Sara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 50 37 87

4º 151 RODRIGUEZ, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 43 43 86

5º 158 CEBALLOS, NEREA CD AMAYA NAVARRA 39 41 80

6º 128 LANGA, CLAUDIA CP 2MIL6 ARAGONESA 40 40 80

7º 152 SOLA, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 41 39 80

8º 139 ESPÍN, PAULA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 36 38 74

9º 137 MEDERO, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 38 36 74

10º 157 AYZAGAR, MAR CD AMAYA NAVARRA 27 46 73

11º 134 ALVAREZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 34 35 69

12º 168 MATEOS, NEREA TXANTREA KKE NAVARRA 33 33 66

13º 146 ECHENIQUE, NORA AD SAN JUAN NAVARRA 30 34 64

14º 156 ARRIAGA, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 37 25 62

15º 166 IBIRICU, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 31 30 61

16º 138 VEGA, JULIA CP SIERO ASTURIANA 29 31 60

17º 170 MARI, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 32 28 60

18º 136 BENGOA, ALBA CP SIERO ASTURIANA 35 20,5 55,5

19º 162 EMA, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 22,5 32 54,5

20º 142 MEHENNAOUI, MILEY ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 24,5 29 53,5

21º 159 ERRANDONEA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 22,5 27 49,5

22º 133 Gonzalez, Carla AD ASTUR PATIN ASTURIANA 20,5 26 46,5

23º 161 AMENABAR, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 20,5 23 43,5

24º 149 LECUNA, ITSASO AD SAN JUAN NAVARRA 24,5 14,5 39

25º 155 PENALTA, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 14,5 24 38,5

26º 148 LEATXE, ARAI AD SAN JUAN NAVARRA 18,5 18,5 37

27º 150 LIRAS, EIDER AD SAN JUAN NAVARRA 26 8,5 34,5

28º 164 GARAYOA, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 16,5 16,5 33

29º 145 BERNARTE, ADRIANA AD SAN JUAN NAVARRA 10,5 22 32,5

30º 169 TRINIDAD, UXUE TXANTREA KKE NAVARRA 12,5 18,5 31

31º 165 MARKULETA, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 16,5 14,5 31

32º 154 ARTIEDA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 18,5 12,5 31

33º 143 VELASCO, COLINE ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 8,5 20,5 29

34º 147 FERNANDEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 12,5 16,5 29

35º 135 ALVAREZ, YAIZA CP SIERO ASTURIANA 10,5 12,5 23

36º 129 FUSTILLO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 14,5 7 21,5

37º 130 CARDESA, ANDREA SKATE FASTER ARAGONESA 8,5 10,5 19

38º 163 FERRERO, REBECA LAGUNAK NAVARRA 7 8,5 15,5

39º 171 RUIZ, ISABEL CPV PAIPORTA VALENCIANA 6 6 12

40º 141 MAJDFAR, KIM PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 28 28

41º 131 MUÑOZ, LUNA NUANJI SKATE FASTER ARAGONESA 10,5 10,5



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 8:31

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 193 LARA, OIER TXANTREA KKE NAVARRA 36 10

2º 185 PARRA, TELMO CD AMAYA NAVARRA 31 8

3º 192 JOHNSTON, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 27 2

4º 187 HUALDE, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 24 2

5º 175 GARCIA, DIEGO CP SIERO ASTURIANA 22 1

6º 182 UNANUA, JAVIER AD SAN JUAN NAVARRA 21 1

7º 188 MARQUINA, IBAI LAGUNAK NAVARRA 20

8º 183 CARREÑO, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 19

9º 180 FERNANDEZ, MIGUEL AD SAN JUAN NAVARRA 18

10º 178 RIVERO, SERGIO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 17

11º 191 MARQUES, IORITZ PATIN SAKANA NAVARRA 16

12º 189 MONREAL, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 15

13º 176 NOGÙES, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 14

14º 172 CASAS, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13

15º 177 OCAÑA, PAU NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 12

16º 179 FERNANDEZ, JUAN AD SAN JUAN NAVARRA 11 DNF

17º 174 Mendez, Gael AD ASTUR PATIN ASTURIANA 10 DNF

18º 184 BLANCO, IAGO CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

19º 194 MARTIN, HUGO CPV PAIPORTA VALENCIANA 8 DNF

20º 195 RODENAS, JOSE CPV PAIPORTA VALENCIANA 7 DNF

21º 173 VILLANUEVA, JAVIER SKATE FASTER ARAGONESA 6 DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:59

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 193 LARA, OIER TXANTREA KKE NAVARRA 36

2º 185 PARRA, TELMO CD AMAYA NAVARRA 31

3º 175 GARCIA, DIEGO CP SIERO ASTURIANA 27

4º 182 UNANUA, JAVIER AD SAN JUAN NAVARRA 24 DNF

5º 183 CARREÑO, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 22 DNF

6º 187 HUALDE, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 21 DNF

7º 192 JOHNSTON, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 20 DNF

8º 188 MARQUINA, IBAI LAGUNAK NAVARRA 19 DNF

9º 191 MARQUES, IORITZ PATIN SAKANA NAVARRA 18 DNF

10º 178 RIVERO, SERGIO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 17 DNF

11º 189 MONREAL, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 16 DNF

12º 176 NOGÙES, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 15 DNF

13º 174 Mendez, Gael AD ASTUR PATIN ASTURIANA 14 DNF

14º 186 GARCÍA, OMAR LAGUNAK NAVARRA 13 DNF

15º 180 FERNANDEZ, MIGUEL AD SAN JUAN NAVARRA 12 DNF

16º 184 BLANCO, IAGO CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

17º 179 FERNANDEZ, JUAN AD SAN JUAN NAVARRA 10 DNF

18º 194 MARTIN, HUGO CPV PAIPORTA VALENCIANA 9 DNF

19º 195 RODENAS, JOSE CPV PAIPORTA VALENCIANA 8 DNF

20º 173 VILLANUEVA, JAVIER SKATE FASTER ARAGONESA 7 DNF

21º 172 CASAS, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 193 LARA, OIER TXANTREA KKE NAVARRA 36 36 72

2º 185 PARRA, TELMO CD AMAYA NAVARRA 31 31 62

3º 175 GARCIA, DIEGO CP SIERO ASTURIANA 22 27 49

4º 192 JOHNSTON, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 27 20 47

5º 182 UNANUA, JAVIER AD SAN JUAN NAVARRA 21 24 45

6º 187 HUALDE, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 24 21 45

7º 183 CARREÑO, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 19 22 41

8º 188 MARQUINA, IBAI LAGUNAK NAVARRA 20 19 39

9º 191 MARQUES, IORITZ PATIN SAKANA NAVARRA 16 18 34

10º 178 RIVERO, SERGIO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 17 17 34

11º 189 MONREAL, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 15 16 31

12º 180 FERNANDEZ, MIGUEL AD SAN JUAN NAVARRA 18 12 30

13º 176 NOGÙES, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 14 15 29

14º 174 Mendez, Gael AD ASTUR PATIN ASTURIANA 10 14 24

15º 179 FERNANDEZ, JUAN AD SAN JUAN NAVARRA 11 10 21

16º 184 BLANCO, IAGO CD AMAYA NAVARRA 9 11 20

17º 172 CASAS, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 6 19

18º 194 MARTIN, HUGO CPV PAIPORTA VALENCIANA 8 9 17

19º 195 RODENAS, JOSE CPV PAIPORTA VALENCIANA 7 8 15

20º 173 VILLANUEVA, JAVIER SKATE FASTER ARAGONESA 6 7 13

21º 186 GARCÍA, OMAR LAGUNAK NAVARRA 13 13

22º 177 OCAÑA, PAU NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 12 12



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 16:59

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 77 MERCADO, OLIEGTNIS Mª DEL MAR CPV RIVAS MADRILEÑA 54 0:01:42,849

2º 103 CORTIJO, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA 49 0:01:43,445

3º 76 TAURINES, LOLA GRENADE ROLLER SKATINGFRANCE 45 0:01:43,563

4º 72 Coca, Alba AD ASTUR PATIN ASTURIANA 42 0:01:43,685

5º 101 ALAPONT, LUCIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 40 0:01:43,930

6º 84 VERA, JULENE CD AMAYA NAVARRA 39 0:01:44,163

7º 83 SALINAS, IRATI CD AMAYA NAVARRA 38 0:01:44,195

8º 81 LISARRI, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 37 0:01:44,296

9º 91 LAPUENTE, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 36 0:01:40,831

10º 108 RUIZ, IRENE CPV PAIPORTA VALENCIANA 35 0:01:40,952

11º 95 BARRICAT, ARIADNE TXANTREA KKE NAVARRA 34 0:01:41,181

12º 69 AZNAR, CLARA CP 2MIL6 ARAGONESA 33 0:01:41,637

13º 97 LOREA, LIZ TERESA TXANTREA KKE NAVARRA 32 0:01:42,629

14º 86 BOLAÑOS, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 31 0:01:44,726

15º 104 EXPOSITO, ANNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 30 0:01:44,900

16º 87 CALLEN, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 29 0:01:48,015

17º 88 GÁRATE, MARTA LAGUNAK NAVARRA 28 0:01:48,647

18º 71 LAPUENTE, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 27 0:01:49,687

19º 99 SANTESTEBAN, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 26 0:01:49,899

20º 106 MEDINA, CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 25 0:01:50,019

21º 82 MARTINO, CARLA CD AMAYA NAVARRA 24 0:01:51,507

22º 74 Pupatello, Claudia AD ASTUR PATIN ASTURIANA 23 0:01:51,776

23º 94 RUIZ, JUNE LAGUNAK NAVARRA 22 0:01:52,184

24º 78 BENEDIT, CARLA AD SAN JUAN NAVARRA 21 0:01:53,482

25º 105 LOPEZ, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 20 0:01:54,192 FS(1)

26º 93 MANSO, SAIOA LAGUNAK NAVARRA 19 0:01:54,580

27º 92 LEANDRO, JÚLIA LAGUNAK NAVARRA 18 0:01:55,299

28º 98 REMACHA, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 17 0:01:55,827

29º 109 SERRANO, ARIADNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 0:01:57,652

30º 107 MOSQUERA, CAMILA  CPV PAIPORTA VALENCIANA 15 0:01:57,871

31º 102 ARROYO, VALERIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 14 0:01:57,879

32º 70 GÓMEZ, LYDIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 0:01:58,557

33º 75 FREIRE, ANTIA CP SIERO ASTURIANA 12 0:01:59,473

34º 73 Pañeda, Noa AD ASTUR PATIN ASTURIANA 11 0:01:59,664

35º 80 SERRANO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 10 0:02:02,051 C(1)

36º 90 LAKUNTZA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 9 0:02:02,663

37º 100 TRILLO, NAIARA TXANTREA KKE NAVARRA 8 0:02:03,463

38º 89 JEAN LOUIS, NOA LAGUNAK NAVARRA 7 0:02:05,588

39º 85 ZUDAIRE, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 6 0:05:00,000 C(1)



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 19:54

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 72 Coca, Alba AD ASTUR PATIN ASTURIANA 52 7

2º 77 MERCADO, OLIEGTNIS Mª DEL MAR CPV RIVAS MADRILEÑA 47 6

3º 84 VERA, JULENE CD AMAYA NAVARRA 43 5

4º 99 SANTESTEBAN, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 40 4 FS(1)

5º 83 SALINAS, IRATI CD AMAYA NAVARRA 38 4

6º 81 LISARRI, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 37 4

7º 98 REMACHA, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 36 2

8º 108 RUIZ, IRENE CPV PAIPORTA VALENCIANA 35 2

9º 95 BARRICAT, ARIADNE TXANTREA KKE NAVARRA 34 1

10º 76 TAURINES, LOLA GRENADE ROLLER SKATINGFRANCE 33 1

11º 69 AZNAR, CLARA CP 2MIL6 ARAGONESA 32

12º 101 ALAPONT, LUCIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 31

13º 73 Pañeda, Noa AD ASTUR PATIN ASTURIANA 30

14º 82 MARTINO, CARLA CD AMAYA NAVARRA 29

15º 103 CORTIJO, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA 28

16º 74 Pupatello, Claudia AD ASTUR PATIN ASTURIANA 27

17º 94 RUIZ, JUNE LAGUNAK NAVARRA 26

18º 87 CALLEN, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 25

19º 86 BOLAÑOS, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 24

20º 97 LOREA, LIZ TERESA TXANTREA KKE NAVARRA 23

21º 88 GÁRATE, MARTA LAGUNAK NAVARRA 22

22º 91 LAPUENTE, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 21

23º 104 EXPOSITO, ANNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 20

24º 107 MOSQUERA, CAMILA  CPV PAIPORTA VALENCIANA 19 DNF

25º 106 MEDINA, CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 18 DNF

26º 78 BENEDIT, CARLA AD SAN JUAN NAVARRA 17 DNF

27º 109 SERRANO, ARIADNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 DNF

28º 105 LOPEZ, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 15 DNF

29º 90 LAKUNTZA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 13,5

29º 71 LAPUENTE, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13,5

31º 93 MANSO, SAIOA LAGUNAK NAVARRA 11,5

31º 100 TRILLO, NAIARA TXANTREA KKE NAVARRA 11,5

33º 75 FREIRE, ANTIA CP SIERO ASTURIANA 9,5

33º 92 LEANDRO, JÚLIA LAGUNAK NAVARRA 9,5

35º 102 ARROYO, VALERIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 7,5

35º 89 JEAN LOUIS, NOA LAGUNAK NAVARRA 7,5

37º 70 GÓMEZ, LYDIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 12:00

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 83 SALINAS, IRATI CD AMAYA NAVARRA 51 0:00:50,880

2º 84 VERA, JULENE CD AMAYA NAVARRA 46 0:00:51,100

3º 85 ZUDAIRE, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 42 0:00:51,184

4º 72 Coca, Alba AD ASTUR PATIN ASTURIANA 39 0:00:51,363

5º 91 LAPUENTE, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 36,5

5º 97 LOREA, LIZ TERESA TXANTREA KKE NAVARRA 36,5

7º 108 RUIZ, IRENE CPV PAIPORTA VALENCIANA 34,5 FS(1)

7º 76 TAURINES, LOLA GRENADE ROLLER SKATINGFRANCE 34,5

9º 107 MOSQUERA, CAMILA  CPV PAIPORTA VALENCIANA 33 0:00:51,794

10º 77 MERCADO, OLIEGTNIS Mª DEL MAR CPV RIVAS MADRILEÑA 32 0:00:51,841

11º 106 MEDINA, CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 31 0:00:52,055

12º 103 CORTIJO, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA 30 0:00:52,107

13º 95 BARRICAT, ARIADNE TXANTREA KKE NAVARRA 29 0:00:52,197

14º 69 AZNAR, CLARA CP 2MIL6 ARAGONESA 28 0:00:53,049

15º 98 REMACHA, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 27 0:00:53,355

16º 109 SERRANO, ARIADNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 26 0:00:53,779

17º 99 SANTESTEBAN, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 25 0:00:53,195

18º 94 RUIZ, JUNE LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:53,854

19º 82 MARTINO, CARLA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:54,315

20º 86 BOLAÑOS, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:54,610

21º 102 ARROYO, VALERIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 21 0:00:54,632

22º 105 LOPEZ, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 20 0:00:54,728

23º 104 EXPOSITO, ANNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 19 0:00:54,761

24º 87 CALLEN, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:54,870 FS(1)

25º 74 Pupatello, Claudia AD ASTUR PATIN ASTURIANA 17 0:00:55,297

26º 73 Pañeda, Noa AD ASTUR PATIN ASTURIANA 16 0:00:56,330

27º 78 BENEDIT, CARLA AD SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:56,477

28º 88 GÁRATE, MARTA LAGUNAK NAVARRA 14 0:00:57,006

29º 71 LAPUENTE, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 0:00:57,200

30º 100 TRILLO, NAIARA TXANTREA KKE NAVARRA 12 0:00:57,303

31º 90 LAKUNTZA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:57,339

32º 92 LEANDRO, JÚLIA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:57,354

33º 75 FREIRE, ANTIA CP SIERO ASTURIANA 9 0:00:57,584 FS(1)

34º 93 MANSO, SAIOA LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:58,957

35º 70 GÓMEZ, LYDIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 7 0:00:59,585

36º 89 JEAN LOUIS, NOA LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:04,188



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 13:54

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 83 SALINAS, IRATI CD AMAYA NAVARRA 51 0:17:51,834 W(1)

2º 99 SANTESTEBAN, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 46 0:17:52,736

3º 72 Coca, Alba AD ASTUR PATIN ASTURIANA 42 0:17:53,684

4º 69 AZNAR, CLARA CP 2MIL6 ARAGONESA 39 DNF

5º 77 MERCADO, OLIEGTNIS Mª DEL MAR CPV RIVAS MADRILEÑA 37 DNF

6º 108 RUIZ, IRENE CPV PAIPORTA VALENCIANA 36 DNF

7º 81 LISARRI, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 35 DNF

8º 76 TAURINES, LOLA GRENADE ROLLER SKATINGFRANCE 34 DNF

9º 103 CORTIJO, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA 33 DNF

10º 84 VERA, JULENE CD AMAYA NAVARRA 32 DNF

11º 74 Pupatello, Claudia AD ASTUR PATIN ASTURIANA 31 DNF

12º 98 REMACHA, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 30 DNF

13º 82 MARTINO, CARLA CD AMAYA NAVARRA 29 DNF

14º 91 LAPUENTE, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 28 W(1)-DNF

15º 107 MOSQUERA, CAMILA  CPV PAIPORTA VALENCIANA 27 DNF

16º 104 EXPOSITO, ANNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 26 DNF

17º 95 BARRICAT, ARIADNE TXANTREA KKE NAVARRA 25 DNF

18º 85 ZUDAIRE, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 24 DNF

19º 87 CALLEN, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 23 DNF

20º 97 LOREA, LIZ TERESA TXANTREA KKE NAVARRA 22 DNF

21º 94 RUIZ, JUNE LAGUNAK NAVARRA 21 DNF

22º 73 Pañeda, Noa AD ASTUR PATIN ASTURIANA 20 DNF

23º 106 MEDINA, CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 19 DNF

24º 86 BOLAÑOS, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 18 DNF

25º 100 TRILLO, NAIARA TXANTREA KKE NAVARRA 17 DNF

26º 78 BENEDIT, CARLA AD SAN JUAN NAVARRA 16 DNF

27º 90 LAKUNTZA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 15 DNF

28º 88 GÁRATE, MARTA LAGUNAK NAVARRA 14 DNF

29º 93 MANSO, SAIOA LAGUNAK NAVARRA 13 DNF

30º 109 SERRANO, ARIADNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 12 DNF

31º 71 LAPUENTE, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 11 DNF

32º 75 FREIRE, ANTIA CP SIERO ASTURIANA 10 DNF

33º 102 ARROYO, VALERIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 9 DNF

34º 70 GÓMEZ, LYDIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 8 DNF

35º 92 LEANDRO, JÚLIA LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

36º 89 JEAN LOUIS, NOA LAGUNAK NAVARRA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 29-ene 30-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 500 10000 GENERAL HandicapGral 

1º 83 SALINAS, IRATI CD AMAYA NAVARRA 38 38 51 51 178

2º 72 Coca, Alba AD ASTUR PATIN ASTURIANA 42 52 39 42 175

3º 77 MERCADO, OLIEGTNIS Mª DEL MAR CPV RIVAS MADRILEÑA 54 47 32 37 170

4º 84 VERA, JULENE CD AMAYA NAVARRA 39 43 46 32 160

5º 76 TAURINES, LOLA GRENADE ROLLER SKATINGFRANCE 45 33 34,5 34 146,5

6º 108 RUIZ, IRENE CPV PAIPORTA VALENCIANA 35 35 34,5 36 140,5

7º 103 CORTIJO, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA 49 28 30 33 140

8º 99 SANTESTEBAN, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 26 40 25 46 137

9º 69 AZNAR, CLARA CP 2MIL6 ARAGONESA 33 32 28 39 132

10º 95 BARRICAT, ARIADNE TXANTREA KKE NAVARRA 34 34 29 25 122

11º 91 LAPUENTE, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 36 21 36,5 28 121,5

12º 97 LOREA, LIZ TERESA TXANTREA KKE NAVARRA 32 23 36,5 22 113,5

13º 98 REMACHA, HAIZEA TXANTREA KKE NAVARRA 17 36 27 30 110

14º 82 MARTINO, CARLA CD AMAYA NAVARRA 24 29 23 29 105

15º 74 Pupatello, Claudia AD ASTUR PATIN ASTURIANA 23 27 17 31 98

16º 104 EXPOSITO, ANNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 30 20 19 26 95

17º 87 CALLEN, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 29 25 18 23 95

18º 86 BOLAÑOS, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 31 24 22 18 95

19º 107 MOSQUERA, CAMILA  CPV PAIPORTA VALENCIANA 15 19 33 27 94

20º 94 RUIZ, JUNE LAGUNAK NAVARRA 22 26 24 21 93

21º 106 MEDINA, CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 25 18 31 19 93

22º 88 GÁRATE, MARTA LAGUNAK NAVARRA 28 22 14 14 78

23º 73 Pañeda, Noa AD ASTUR PATIN ASTURIANA 11 30 16 20 77

24º 109 SERRANO, ARIADNA CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 16 26 12 70

25º 78 BENEDIT, CARLA AD SAN JUAN NAVARRA 21 17 15 16 69

26º 71 LAPUENTE, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 27 13,5 13 11 64,5

27º 93 MANSO, SAIOA LAGUNAK NAVARRA 19 11,5 8 13 51,5

28º 102 ARROYO, VALERIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 14 7,5 21 9 51,5

29º 100 TRILLO, NAIARA TXANTREA KKE NAVARRA 8 11,5 12 17 48,5

30º 90 LAKUNTZA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 9 13,5 11 15 48,5

31º 92 LEANDRO, JÚLIA LAGUNAK NAVARRA 18 9,5 10 7 44,5

32º 75 FREIRE, ANTIA CP SIERO ASTURIANA 12 9,5 9 10 40,5

33º 70 GÓMEZ, LYDIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 6 7 8 34

34º 89 JEAN LOUIS, NOA LAGUNAK NAVARRA 7 7,5 6 6 26,5

35º 81 LISARRI, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 37 37 35 109

36º 85 ZUDAIRE, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 6 42 24 72

37º 105 LOPEZ, SARA CPV PAIPORTA VALENCIANA 20 15 20 55

38º 101 ALAPONT, LUCIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 40 31 71

39º 80 SERRANO, LUCIA AD SAN JUAN NAVARRA 10 10



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:07

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 120 BRETÓN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 31 0:00:45,121

2º 119 BLANCO, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:45,088

3º 116 CAMERON, TOM RSGM in Line FRANCE 22 0:00:45,584

4º 115 MALAGON-SEJOURNE, KYLIAN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 19 0:00:45,941

5º 110 VEGA, JORGE CP SIERO ASTURIANA 17 0:00:46,417

6º 127 REDONDO, OSCAR CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 0:00:47,605

7º 124 VALLE, ASIER CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:47,688

8º 111 JEPPESEN, MAGNUS NORMANN INLINE TEAM DENMARK DANEMARK 14 0:05:00,000 C(1)

9º 125 LOREA, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 13 0:00:46,224

10º 117 ROLAND, ETHAN RSGM in Line FRANCE 12 0:00:47,259

11º 122 LARA, UNAI CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:47,783

12º 113 GALY, YANN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 10 0:00:48,553

13º 112 DEBERT, KEVIN MERIGNAC ROLLER SPORTSFRANCE 9 0:00:48,761

14º 121 IRIBARREN, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:49,101

15º 114 LAMBERT, VINCENT PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 7 0:00:51,117

16º 118 DUFUR, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:54,657



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 18:39

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 111 JEPPESEN, MAGNUS NORMANN INLINE TEAM DENMARK DANEMARK 31 17

2º 119 BLANCO, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 26 13 W(1)

3º 120 BRETÓN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 22 2

4º 110 VEGA, JORGE CP SIERO ASTURIANA 19 1

5º 114 LAMBERT, VINCENT PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 17

6º 115 MALAGON-SEJOURNE, KYLIAN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 16

7º 127 REDONDO, OSCAR CPV PAIPORTA VALENCIANA 15

8º 113 GALY, YANN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 14

9º 117 ROLAND, ETHAN RSGM in Line FRANCE 13

10º 116 CAMERON, TOM RSGM in Line FRANCE 12

11º 112 DEBERT, KEVIN MERIGNAC ROLLER SPORTSFRANCE 11

12º 121 IRIBARREN, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 10

13º 125 LOREA, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 9 DNF

14º 124 VALLE, ASIER CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

15º 122 LARA, UNAI CD AMAYA NAVARRA 7 DNF

16º 118 DUFUR, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 6 DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 11:50

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 119 BLANCO, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 31 0:01:36,912

2º 120 BRETÓN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 26 0:01:36,965

3º 111 JEPPESEN, MAGNUS NORMANN INLINE TEAM DENMARK DANEMARK 22 0:01:36,993

4º 110 VEGA, JORGE CP SIERO ASTURIANA 19 0:01:37,598

5º 124 VALLE, ASIER CD AMAYA NAVARRA 17 0:01:37,933

6º 127 REDONDO, OSCAR CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 0:01:38,246

7º 116 CAMERON, TOM RSGM in Line FRANCE 15 0:01:28,484

8º 114 LAMBERT, VINCENT PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 14 0:01:38,566

9º 125 LOREA, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 13 0:01:36,637

10º 117 ROLAND, ETHAN RSGM in Line FRANCE 12 0:01:37,859

11º 112 DEBERT, KEVIN MERIGNAC ROLLER SPORTSFRANCE 11 0:01:38,824

12º 113 GALY, YANN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 10 0:01:39,086

13º 122 LARA, UNAI CD AMAYA NAVARRA 9 0:01:40,317

14º 121 IRIBARREN, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 8 0:01:40,389

15º 118 DUFUR, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:55,972

16º 115 MALAGON-SEJOURNE, KYLIAN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 6 0:05:00,000 C(1)-DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 13:33

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 119 BLANCO, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 31 0:16:52,939

2º 111 JEPPESEN, MAGNUS NORMANN INLINE TEAM DENMARK DANEMARK 26 0:16:52,963

3º 110 VEGA, JORGE CP SIERO ASTURIANA 22 0:16:58,571

4º 120 BRETÓN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 19 DNF

5º 115 MALAGON-SEJOURNE, KYLIAN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 17 DNF

6º 114 LAMBERT, VINCENT PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 16 DNF

7º 116 CAMERON, TOM RSGM in Line FRANCE 15 DNF

8º 117 ROLAND, ETHAN RSGM in Line FRANCE 14 DNF

9º 127 REDONDO, OSCAR CPV PAIPORTA VALENCIANA 13 DNF

10º 124 VALLE, ASIER CD AMAYA NAVARRA 12 DNF

11º 122 LARA, UNAI CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

12º 112 DEBERT, KEVIN MERIGNAC ROLLER SPORTSFRANCE 10 DNF

13º 125 LOREA, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 9 DNF

14º 121 IRIBARREN, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

15º 113 GALY, YANN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 7 DNF

16º 118 DUFUR, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 29-ene 30-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 5000 1000 10000 GENERAL HandicapGral 

1º 119 BLANCO, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 26 26 31 31 114

2º 120 BRETÓN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 31 22 26 19 98

3º 111 JEPPESEN, MAGNUS NORMANN INLINE TEAM DENMARK DANEMARK 14 31 22 26 93

4º 110 VEGA, JORGE CP SIERO ASTURIANA 17 19 19 22 77

5º 116 CAMERON, TOM RSGM in Line FRANCE 22 12 15 15 64

6º 127 REDONDO, OSCAR CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 15 16 13 60

7º 115 MALAGON-SEJOURNE, KYLIAN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 19 16 6 17 58

8º 114 LAMBERT, VINCENT PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 7 17 14 16 54

9º 124 VALLE, ASIER CD AMAYA NAVARRA 15 8 17 12 52

10º 117 ROLAND, ETHAN RSGM in Line FRANCE 12 13 12 14 51

11º 125 LOREA, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 13 9 13 9 44

12º 112 DEBERT, KEVIN MERIGNAC ROLLER SPORTSFRANCE 9 11 11 10 41

13º 113 GALY, YANN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 10 14 10 7 41

14º 122 LARA, UNAI CD AMAYA NAVARRA 11 7 9 11 38

15º 121 IRIBARREN, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 8 10 8 8 34

16º 118 DUFUR, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 6 6 7 6 25



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:04

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 4 BERNARDI, ALISON PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 49 0:01:33,995

2º 51 ARZA, RUTH TXANTREA KKE NAVARRA 44 0:01:34,122

3º 34 ANTOLIN, ALBA CP SIERO ASTURIANA 40 0:01:34,245

4º 54 JAUREGUI, ARRATE TXANTREA KKE NAVARRA 37 0:01:34,536

5º 46 SALINAS, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 35 0:01:34,542

6º 12 ZUBIRI, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 34 0:01:34,747

7º 10 ARTEAGA, IZADI TXANTREA KKE NAVARRA 33 0:01:34,883

8º 11 CHOCARRO, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 32 0:01:44,078

9º 39 AZCARATE, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 31 0:01:34,956

10º 9 AMILLANO, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 30 0:01:34,987

11º 35 FRUGIER, JEANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 29 0:01:35,527

12º 55 SOROZABAL, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 28 0:01:36,366

13º 32 DOMÍNGUEZ, LUNA CP 2MIL6 ARAGONESA 27 0:01:36,929

14º 36 TARDY, ELIA QUINGEY ROLLER CLUB 25FRANCE 26 0:01:37,444

15º 7 ASIAIN, LAURA CD AMAYA NAVARRA 25 0:01:37,485

16º 3 REYES, IRENE CP SIERO ASTURIANA 24 0:01:37,518

17º 6 ARTIEDA, SARA AD SAN JUAN NAVARRA 23 0:01:38,420

18º 49 PASCUAL, UXUE LAGUNAK NAVARRA 22 0:01:39,043

19º 40 GONZALEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 21 0:01:39,226

20º 38 AYALA, LUISA FERNANDA AD SAN JUAN NAVARRA 20 0:01:39,299

21º 52 CATALAN, LETICIA TXANTREA KKE NAVARRA 19 0:01:39,775

22º 44 MAGDALENO, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 18 0:01:39,927

23º 53 CEBALLOS, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 17 0:01:39,939

24º 56 VILLENA, EVA M. CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 0:01:40,036

25º 42 SANCHEZ, MARTA AD SAN JUAN NAVARRA 15 0:01:40,536

26º 5 ROLAND, LEA VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVESFRANCE 14 0:01:41,466

27º 2 CASAS, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 0:01:41,749

28º 43 VALLE, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 12 0:01:41,794

29º 48 GARCÍA, MARTA LAGUNAK NAVARRA 11 0:01:44,312

30º 33 Hernández, Ainara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:01:44,875

31º 8 IRIBARREN, IRENE CD AMAYA NAVARRA 9 0:01:45,274

32º 41 MARTIN, SANDRA AD SAN JUAN NAVARRA 8 0:01:46,044

33º 37 ASTRAIN, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:54,694

34º 50 GOYA, MADDI PATIN SAKANA NAVARRA 6 0:01:54,936



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 19:09

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 4 BERNARDI, ALISON PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 48 37

2º 54 JAUREGUI, ARRATE TXANTREA KKE NAVARRA 43 22

3º 11 CHOCARRO, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 39 8

4º 51 ARZA, RUTH TXANTREA KKE NAVARRA 36 3

5º 34 ANTOLIN, ALBA CP SIERO ASTURIANA 34 2

6º 36 TARDY, ELIA QUINGEY ROLLER CLUB 25FRANCE 33 1

7º 12 ZUBIRI, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 32 1 W(1)

8º 55 SOROZABAL, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 31 1

9º 38 AYALA, LUISA FERNANDA AD SAN JUAN NAVARRA 30

10º 35 FRUGIER, JEANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 29

11º 56 VILLENA, EVA M. CPV PAIPORTA VALENCIANA 28

12º 3 REYES, IRENE CP SIERO ASTURIANA 27

13º 53 CEBALLOS, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 26

14º 52 CATALAN, LETICIA TXANTREA KKE NAVARRA 25

15º 9 AMILLANO, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 24

16º 32 DOMÍNGUEZ, LUNA CP 2MIL6 ARAGONESA 23

17º 10 ARTEAGA, IZADI TXANTREA KKE NAVARRA 22

18º 44 MAGDALENO, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 21

19º 41 MARTIN, SANDRA AD SAN JUAN NAVARRA 20 DNF

20º 46 SALINAS, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 19 DNF

21º 40 GONZALEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 18 DNF

22º 2 CASAS, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 17 DNF

23º 39 AZCARATE, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 16 DNF

24º 42 SANCHEZ, MARTA AD SAN JUAN NAVARRA 15 DNF

25º 6 ARTIEDA, SARA AD SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

26º 8 IRIBARREN, IRENE CD AMAYA NAVARRA 13 DNF

27º 7 ASIAIN, LAURA CD AMAYA NAVARRA 12 DNF

28º 49 PASCUAL, UXUE LAGUNAK NAVARRA 11 DNF

29º 5 ROLAND, LEA VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVESFRANCE 10 DNF

30º 43 VALLE, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

31º 33 Hernández, Ainara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 8 DNF

32º 50 GOYA, MADDI PATIN SAKANA NAVARRA 7 DNF

33º 37 ASTRAIN, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 6 DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 14:41

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 51 ARZA, RUTH TXANTREA KKE NAVARRA 50 0:00:48,526

2º 4 BERNARDI, ALISON PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 45 0:00:48,533

3º 35 FRUGIER, JEANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 41 0:00:48,687

4º 54 JAUREGUI, ARRATE TXANTREA KKE NAVARRA 38 0:00:49,020

5º 39 AZCARATE, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 35,5

5º 42 SANCHEZ, MARTA AD SAN JUAN NAVARRA 35,5

7º 34 ANTOLIN, ALBA CP SIERO ASTURIANA 33,5

7º 12 ZUBIRI, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 33,5

9º 10 ARTEAGA, IZADI TXANTREA KKE NAVARRA 32 0:00:50,134

10º 46 SALINAS, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 31 0:00:50,190

11º 55 SOROZABAL, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 30 0:00:50,258

12º 40 GONZALEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 29 0:00:50,468

13º 52 CATALAN, LETICIA TXANTREA KKE NAVARRA 28 0:00:50,506

14º 7 ASIAIN, LAURA CD AMAYA NAVARRA 27 0:00:50,539

15º 3 REYES, IRENE CP SIERO ASTURIANA 26 0:00:50,662

16º 9 AMILLANO, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 25 0:00:50,796

17º 38 AYALA, LUISA FERNANDA AD SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:50,825

18º 44 MAGDALENO, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:51,099

19º 36 TARDY, ELIA QUINGEY ROLLER CLUB 25FRANCE 22 0:00:51,263

20º 56 VILLENA, EVA M. CPV PAIPORTA VALENCIANA 21 0:00:51,339

21º 11 CHOCARRO, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 20 0:00:51,433

22º 32 DOMÍNGUEZ, LUNA CP 2MIL6 ARAGONESA 19 0:00:51,539

23º 47 ELIZBURU, AITANA LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:51,814

24º 5 ROLAND, LEA VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVESFRANCE 17 0:00:52,092

25º 2 CASAS, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 16 0:00:52,330

26º 48 GARCÍA, MARTA LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:52,839

27º 8 IRIBARREN, IRENE CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:52,955 FS(1)

28º 6 ARTIEDA, SARA AD SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:52,977

29º 43 VALLE, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:53,024

30º 49 PASCUAL, UXUE LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:53,145

31º 53 CEBALLOS, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 10 0:00:53,193

32º 41 MARTIN, SANDRA AD SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:53,798

33º 37 ASTRAIN, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:55,937

34º 33 Hernández, Ainara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:56,416

35º 50 GOYA, MADDI PATIN SAKANA NAVARRA 6 0:00:59,887



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 14:38

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 4 BERNARDI, ALISON PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 48 0:17:01,314

2º 11 CHOCARRO, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 43 0:17:01,849

3º 12 ZUBIRI, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 39 0:17:01,967

4º 54 JAUREGUI, ARRATE TXANTREA KKE NAVARRA 36 DNF

5º 34 ANTOLIN, ALBA CP SIERO ASTURIANA 34 DNF

6º 3 REYES, IRENE CP SIERO ASTURIANA 33 W(1)-DNF

7º 51 ARZA, RUTH TXANTREA KKE NAVARRA 32 W(1)-DNF

8º 38 AYALA, LUISA FERNANDA AD SAN JUAN NAVARRA 31 DNF

9º 35 FRUGIER, JEANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 30 DNF

10º 36 TARDY, ELIA QUINGEY ROLLER CLUB 25FRANCE 29 W(1)-DNF

11º 9 AMILLANO, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 28 DNF

12º 52 CATALAN, LETICIA TXANTREA KKE NAVARRA 27 DNF

13º 53 CEBALLOS, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 26 DNF

14º 10 ARTEAGA, IZADI TXANTREA KKE NAVARRA 25 DNF

15º 56 VILLENA, EVA M. CPV PAIPORTA VALENCIANA 24 DNF

16º 55 SOROZABAL, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 23 DNF

17º 44 MAGDALENO, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 22 DNF

18º 7 ASIAIN, LAURA CD AMAYA NAVARRA 21 DNF

19º 49 PASCUAL, UXUE LAGUNAK NAVARRA 20 DNF

20º 41 MARTIN, SANDRA AD SAN JUAN NAVARRA 19 DNF

21º 32 DOMÍNGUEZ, LUNA CP 2MIL6 ARAGONESA 18 DNF

22º 46 SALINAS, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 17 W(1)-DNF

23º 43 VALLE, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 16 DNF

24º 40 GONZALEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 15 DNF

25º 6 ARTIEDA, SARA AD SAN JUAN NAVARRA 14 W(1)-DNF

26º 8 IRIBARREN, IRENE CD AMAYA NAVARRA 13 DNF

27º 42 SANCHEZ, MARTA AD SAN JUAN NAVARRA 12 DNF

28º 39 AZCARATE, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 11 DNF

29º 2 CASAS, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 10 DNF

30º 5 ROLAND, LEA VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVESFRANCE 9 DNF

31º 37 ASTRAIN, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

32º 50 GOYA, MADDI PATIN SAKANA NAVARRA 7 DNF

33º 33 Hernández, Ainara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 29-ene 30-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 10000 500 10000 GENERAL HandicapGral 

1º 4 BERNARDI, ALISON PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 49 48 45 48 190

2º 51 ARZA, RUTH TXANTREA KKE NAVARRA 44 36 50 32 162

3º 54 JAUREGUI, ARRATE TXANTREA KKE NAVARRA 37 43 38 36 154

4º 34 ANTOLIN, ALBA CP SIERO ASTURIANA 40 34 33,5 34 141,5

5º 12 ZUBIRI, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 34 32 33,5 39 138,5

6º 11 CHOCARRO, LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 32 39 20 43 134

7º 35 FRUGIER, JEANNE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 29 29 41 30 129

8º 10 ARTEAGA, IZADI TXANTREA KKE NAVARRA 33 22 32 25 112

9º 55 SOROZABAL, AMAIA TXANTREA KKE NAVARRA 28 31 30 23 112

10º 3 REYES, IRENE CP SIERO ASTURIANA 24 27 26 33 110

11º 36 TARDY, ELIA QUINGEY ROLLER CLUB 25FRANCE 26 33 22 29 110

12º 9 AMILLANO, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 30 24 25 28 107

13º 38 AYALA, LUISA FERNANDA AD SAN JUAN NAVARRA 20 30 24 31 105

14º 46 SALINAS, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 35 19 31 17 102

15º 52 CATALAN, LETICIA TXANTREA KKE NAVARRA 19 25 28 27 99

16º 39 AZCARATE, PAULA AD SAN JUAN NAVARRA 31 16 35,5 11 93,5

17º 56 VILLENA, EVA M. CPV PAIPORTA VALENCIANA 16 28 21 24 89

18º 32 DOMÍNGUEZ, LUNA CP 2MIL6 ARAGONESA 27 23 19 18 87

19º 7 ASIAIN, LAURA CD AMAYA NAVARRA 25 12 27 21 85

20º 44 MAGDALENO, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 18 21 23 22 84

21º 40 GONZALEZ, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 21 18 29 15 83

22º 53 CEBALLOS, SAIOA TXANTREA KKE NAVARRA 17 26 10 26 79

23º 42 SANCHEZ, MARTA AD SAN JUAN NAVARRA 15 15 35,5 12 77,5

24º 49 PASCUAL, UXUE LAGUNAK NAVARRA 22 11 11 20 64

25º 6 ARTIEDA, SARA AD SAN JUAN NAVARRA 23 14 13 14 64

26º 41 MARTIN, SANDRA AD SAN JUAN NAVARRA 8 20 9 19 56

27º 2 CASAS, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 17 16 10 56

28º 5 ROLAND, LEA VALENCE D'AGEN ROLLER 2 RIVESFRANCE 14 10 17 9 50

29º 43 VALLE, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA 12 9 12 16 49

30º 8 IRIBARREN, IRENE CD AMAYA NAVARRA 9 13 14 13 49

31º 33 Hernández, Ainara AD ASTUR PATIN ASTURIANA 10 8 7 6 31

32º 37 ASTRAIN, UXUE AD SAN JUAN NAVARRA 7 6 8 8 29

33º 50 GOYA, MADDI PATIN SAKANA NAVARRA 6 7 6 7 26

34º 48 GARCÍA, MARTA LAGUNAK NAVARRA 11 15 26

35º 47 ELIZBURU, AITANA LAGUNAK NAVARRA 18 18



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/01/2022 17:12

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 31 MILAGROS, DANIEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 40 0:00:43,979

2º 29 GALAR, JONATHAN TXANTREA KKE NAVARRA 35 0:00:44,019

3º 13 FERRAZ, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 31 0:00:44,197

4º 59 POUJOL, QUENTIN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 28 0:00:44,684

5º 17 MAJDFAR, TEO PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 26 0:00:44,285

6º 27 VILLALOBOS, UNAI LAGUNAK NAVARRA 25 0:00:44,603

7º 67 IKER, ESCALADA TXANTREA KKE NAVARRA 24 0:00:44,637

8º 65 PARDO, RUBEN CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:44,920

9º 15 ROCHER, MATTHIS CHÂTEAU GONTIER FRANCE 22 0:00:44,411

10º 26 NAVARRO, BORJA LAGUNAK NAVARRA 21 0:00:44,443

11º 28 BENEITEZ, AARON TXANTREA KKE NAVARRA 20 0:00:44,550

12º 21 OROZ, ENEKO AD SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:45,073

13º 20 GARRO, DANIEL AD SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:45,726

14º 62 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:45,862

15º 24 MARÍN, ADRIÁN CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:45,902

16º 18 COSSON, AURELIEN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 15 0:00:46,418

17º 23 GARCIA, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:46,950

18º 22 AYALA, UNAX CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:47,388

19º 60 LE CORRE, HOEL ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 12 0:00:47,870

20º 64 GÓMEZ, DAVID CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:47,931

21º 68 VALERO, JOAN TXANTREA KKE NAVARRA 10 0:00:48,785

22º 58 JEANDEAU, MORGAN LOURDES ROLLER FRANCE 9 0:00:48,895

23º 63 FONCILLAS, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:49,103

24º 16 BEAU, BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 7 0:00:50,380

25º 14 URZAINQUI, JAIME SKATE FASTER ARAGONESA 6 0:00:51,437



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 8:45

Fecha/Date: 29-ene.-22

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 ROCHER, MATTHIS CHÂTEAU GONTIER FRANCE 39 33

2º 28 BENEITEZ, AARON TXANTREA KKE NAVARRA 34 22

3º 20 GARRO, DANIEL AD SAN JUAN NAVARRA 30 12

4º 17 MAJDFAR, TEO PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 27 5

5º 68 VALERO, JOAN TXANTREA KKE NAVARRA 25 2

6º 13 FERRAZ, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 24

7º 67 IKER, ESCALADA TXANTREA KKE NAVARRA 23

8º 59 POUJOL, QUENTIN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 22

9º 62 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 21

10º 21 OROZ, ENEKO AD SAN JUAN NAVARRA 20

11º 16 BEAU, BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 19

12º 64 GÓMEZ, DAVID CD AMAYA NAVARRA 18

13º 24 MARÍN, ADRIÁN CD AMAYA NAVARRA 17

14º 60 LE CORRE, HOEL ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 16

15º 18 COSSON, AURELIEN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 15

16º 63 FONCILLAS, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 14

17º 66 MONREAL, BEÑAT INDEPENDIENTE NAVARRA 13

18º 25 CASANELLAS, ASIER LAGUNAK NAVARRA 12

19º 29 GALAR, JONATHAN TXANTREA KKE NAVARRA 11

20º 14 URZAINQUI, JAIME SKATE FASTER ARAGONESA 10 DNF

21º 58 JEANDEAU, MORGAN LOURDES ROLLER FRANCE 9 DNF

22º 22 AYALA, UNAX CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

23º 23 GARCIA, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 7 DNF

24º 65 PARDO, RUBEN CD AMAYA NAVARRA 6 DNF



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 11:57

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 13 FERRAZ, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 42 0:01:34,786

2º 29 GALAR, JONATHAN TXANTREA KKE NAVARRA 37 0:01:34,838

3º 15 ROCHER, MATTHIS CHÂTEAU GONTIER FRANCE 33 0:01:34,878

4º 31 MILAGROS, DANIEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 30 0:01:34,928

5º 17 MAJDFAR, TEO PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 28 0:01:34,949

6º 67 IKER, ESCALADA TXANTREA KKE NAVARRA 27 0:01:35,291

7º 59 POUJOL, QUENTIN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 26 0:01:35,496

8º 65 PARDO, RUBEN CD AMAYA NAVARRA 25 0:01:35,639

9º 28 BENEITEZ, AARON TXANTREA KKE NAVARRA 24 0:01:30,925

10º 22 AYALA, UNAX CD AMAYA NAVARRA 23 0:01:31,912

11º 30 TORRANO, RUBEN TXANTREA KKE NAVARRA 22 0:01:33,250

12º 21 OROZ, ENEKO AD SAN JUAN NAVARRA 21 0:01:33,296

13º 62 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 20 0:01:33,401

14º 66 MONREAL, BEÑAT INDEPENDIENTE NAVARRA 19 0:01:33,425

15º 24 MARÍN, ADRIÁN CD AMAYA NAVARRA 18 0:01:33,430

16º 18 COSSON, AURELIEN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 17 0:01:34,419

17º 23 GARCIA, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 16 0:01:34,831

18º 20 GARRO, DANIEL AD SAN JUAN NAVARRA 15 0:01:35,975

19º 27 VILLALOBOS, UNAI LAGUNAK NAVARRA 14 0:01:36,207

20º 68 VALERO, JOAN TXANTREA KKE NAVARRA 13 0:01:38,004

21º 64 GÓMEZ, DAVID CD AMAYA NAVARRA 12 0:01:38,423

22º 58 JEANDEAU, MORGAN LOURDES ROLLER FRANCE 11 0:01:39,042

23º 63 FONCILLAS, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 10 0:01:39,421

24º 16 BEAU, BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 9 0:01:39,770

25º 60 LE CORRE, HOEL ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 8 0:01:40,813

26º 25 CASANELLAS, ASIER LAGUNAK NAVARRA 7 0:01:41,472

27º 14 URZAINQUI, JAIME SKATE FASTER ARAGONESA 6 0:01:46,602



II COPA INTER PYRENNE
Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/02/2020 18:28

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/01/2022 14:16

Fecha/Date: 30-ene.-22

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 ROCHER, MATTHIS CHÂTEAU GONTIER FRANCE 39 0:15:54,592 W(1)

2º 59 POUJOL, QUENTIN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 34 0:15:55,124

3º 31 MILAGROS, DANIEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 30 0:15:56,900

4º 17 MAJDFAR, TEO PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 27 DNF

5º 28 BENEITEZ, AARON TXANTREA KKE NAVARRA 25 W(1)-DNF

6º 13 FERRAZ, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 24 DNF

7º 67 IKER, ESCALADA TXANTREA KKE NAVARRA 23 DNF

8º 20 GARRO, DANIEL AD SAN JUAN NAVARRA 22 DNF

9º 30 TORRANO, RUBEN TXANTREA KKE NAVARRA 21 DNF

10º 64 GÓMEZ, DAVID CD AMAYA NAVARRA 20 W(1)-DNF

11º 68 VALERO, JOAN TXANTREA KKE NAVARRA 19 DNF

12º 24 MARÍN, ADRIÁN CD AMAYA NAVARRA 18 DNF

13º 63 FONCILLAS, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 17 DNF

14º 21 OROZ, ENEKO AD SAN JUAN NAVARRA 16 DNF

15º 60 LE CORRE, HOEL ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 15 DNF

16º 62 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

17º 16 BEAU, BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 13 DNF

18º 25 CASANELLAS, ASIER LAGUNAK NAVARRA 12 DNF

19º 66 MONREAL, BEÑAT INDEPENDIENTE NAVARRA 11 DNF

20º 18 COSSON, AURELIEN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 10 DNF

21º 23 GARCIA, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

22º 14 URZAINQUI, JAIME SKATE FASTER ARAGONESA 8 DNF

23º 58 JEANDEAU, MORGAN LOURDES ROLLER FRANCE 7 DNF

24º 22 AYALA, UNAX CD AMAYA NAVARRA 6 DNF



II Copa Inter Pyrenne

Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

30-ene.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-ene 29-ene 30-ene 30-ene

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 10000 1000 10000 GENERAL HandicapGral 

1º 15 ROCHER, MATTHIS CHÂTEAU GONTIER FRANCE 22 39 33 39 133

2º 13 FERRAZ, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 31 24 42 24 121

3º 59 POUJOL, QUENTIN PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 28 22 26 34 110

4º 17 MAJDFAR, TEO PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 26 27 28 27 108

5º 28 BENEITEZ, AARON TXANTREA KKE NAVARRA 20 34 24 25 103

6º 67 IKER, ESCALADA TXANTREA KKE NAVARRA 24 23 27 23 97

7º 20 GARRO, DANIEL AD SAN JUAN NAVARRA 18 30 15 22 85

8º 21 OROZ, ENEKO AD SAN JUAN NAVARRA 19 20 21 16 76

9º 62 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 17 21 20 14 72

10º 24 MARÍN, ADRIÁN CD AMAYA NAVARRA 16 17 18 18 69

11º 68 VALERO, JOAN TXANTREA KKE NAVARRA 10 25 13 19 67

12º 64 GÓMEZ, DAVID CD AMAYA NAVARRA 11 18 12 20 61

13º 18 COSSON, AURELIEN ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 15 15 17 10 57

14º 60 LE CORRE, HOEL ROLLER CLUB COURSE AYTRE (RC2A)FRANCE 12 16 8 15 51

15º 22 AYALA, UNAX CD AMAYA NAVARRA 13 8 23 6 50

16º 63 FONCILLAS, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 8 14 10 17 49

17º 16 BEAU, BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATINGFRANCE 7 19 9 13 48

18º 23 GARCIA, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 14 7 16 9 46

19º 58 JEANDEAU, MORGAN LOURDES ROLLER FRANCE 9 9 11 7 36

20º 14 URZAINQUI, JAIME SKATE FASTER ARAGONESA 6 10 6 8 30

21º 31 MILAGROS, DANIEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 40 30 30 100

22º 29 GALAR, JONATHAN TXANTREA KKE NAVARRA 35 11 37 83

23º 65 PARDO, RUBEN CD AMAYA NAVARRA 23 6 25 54

24º 66 MONREAL, BEÑAT INDEPENDIENTE NAVARRA 13 19 11 43

25º 25 CASANELLAS, ASIER LAGUNAK NAVARRA 12 7 12 31

26º 30 TORRANO, RUBEN TXANTREA KKE NAVARRA 22 21 43

27º 27 VILLALOBOS, UNAI LAGUNAK NAVARRA 25 14 39

28º 26 NAVARRO, BORJA LAGUNAK NAVARRA 21 21


